

Bent Pedersen
Ejendomme ApS
Storegade 244
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 30714733

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Pedersen Ejendomme ApS
Storegade 244
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30714733
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75 14 03 55
Telefax: 75 14 03 44

Direktion

Søren Pedersen
Michael Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.561.942 kr. mod et overskud på 1.513.888 sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.691.969	4.398.668
Andre eksterne omkostninger		<u>(583.296)</u>	<u>(480.152)</u>
Bruttoresultat		4.108.673	3.918.516
Af- og nedskrivninger		<u>(1.416.404)</u>	<u>(1.336.516)</u>
Driftsresultat		2.692.269	2.582.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		88.000	145.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(778.365)</u>	<u>(795.742)</u>
Resultat før skat		2.001.904	1.931.258
Skat af årets resultat	1	<u>(439.962)</u>	<u>(417.370)</u>
Årets resultat		<u>1.561.942</u>	<u>1.513.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.561.942</u>	<u>1.513.888</u>
		<u>1.561.942</u>	<u>1.513.888</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		55.193.133	51.607.765
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.554.680
Materielle anlægsaktiver	2	55.193.133	53.162.445
Anlægsaktiver		55.193.133	53.162.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.132.038	3.392.408
Andre tilgodehavender		51.646	0
Tilgodehavender		5.183.684	3.392.408
Likvide beholdninger		2.088.337	0
Omsætningsaktiver		7.272.021	3.392.408
Aktiver		62.465.154	56.554.853

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		4.673.096	4.797.847
Overført overskud eller underskud		<u>13.984.869</u>	<u>12.298.176</u>
Egenkapital		<u>19.157.965</u>	<u>17.596.023</u>
Udskudt skat	3	<u>5.030.000</u>	<u>4.948.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.030.000</u>	<u>4.948.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>26.953.641</u>	<u>21.122.877</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>26.953.641</u>	<u>21.122.877</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.100.000	1.625.000
Bankgæld		7.199.771	8.120.878
Deposita		1.215.414	1.050.237
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	295.025
Skyldige sambeskatningsbidrag		357.962	348.370
Anden gæld		<u>450.401</u>	<u>1.448.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.323.548</u>	<u>12.887.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.277.189</u>	<u>34.010.830</u>
Passiver		<u>62.465.154</u>	<u>56.554.853</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.797.847	12.298.176	17.596.023
Opløsning af reserver	0	(124.751)	124.751	0
Årets resultat	0	0	1.561.942	1.561.942
Egenkapital ultimo	500.000	4.673.096	13.984.869	19.157.965

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	357.962	348.370
Ændring af udskudt skat	82.000	69.000
	439.962	417.370
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
	Grunde og	under
	bygninger	udførelse
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.024.885	1.554.680
Overførsler	1.554.680	(1.554.680)
Tilgange	3.447.092	0
Kostpris ultimo	60.026.657	0
Opskrivninger primo	6.311.598	0
Opskrivninger ultimo	6.311.598	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.728.718)	0
Årets afskrivninger	(1.416.404)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.145.122)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.193.133	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	49.201.409	-

Selskabets ejendomme er opskrevet til forventet nettorealiseringsværdi på baggrund af eksterne vurderinger foretaget af en branchekyndig.

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.030.000	4.948.000
	5.030.000	4.948.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>2.100.000</u>	<u>1.625.000</u>	<u>26.953.641</u>	<u>18.700.000</u>
	<u>2.100.000</u>	<u>1.625.000</u>	<u>26.953.641</u>	<u>18.700.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bent Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabets bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 17.511.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 55.193.133 kr. (31.12.2017 51.607.765 kr.).

Til sikkerhed for bankgæld er bankindestående pantsat. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2018 2.088.337 kr.

Den samlede bankgæld for selskabet og søsterselskabet udgør pr. 31.12.2018 24.313.834 kr. (31.12.2017 19.771.452 kr.).

Selskabets bankforbindelse har stillet udbetalingsgaranti overfor Totalkredit A/S. Garantien andrager 1.000.000 kr.
